
 

z dnia 28-29 grudnie krótką anoli komontarzy, jokio wywołałe tego:
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Rzya,duia 30 grudain 1959.

Mg w. 27 atye sues

W noo wigilijną Ojeisc ów. cdprowił posterko dla członków Korpusu.Dyplovatyeanoge akradytownnage tsy Stolicy Apostolskiej. Msze ów. mis.
ła miejsce u t.zw. Cappella Paolina; w czsaio Mazy éw. Papic® rosdsie>
113 Komunię ów. ?

Po 6w. Ojoieo An. praemonmii ze stopni o) tarza do zabranyoh;
temotom Jogo kaznuis była instytucje rodziny.

Polskę reprozontowal Ambssador Knzimiora Papée.

Gmateosos

Gze£fóz

W dniu 26 b.m. rozpoczęły się mdiencjo Szefów misji
nych pray Stolicy Apoot. dla złożenia Papiożowm życzoń wiątecznych i
nosoroeznych . Luizenog: potrweją około dwóch tygodni.

Audlomcja Ambnendors Pspód typrdnie w pierwsaych dniach .

Droga.pokoju

Pod tym tytułem P.a. dojo w ortykule wstępnym "Osservatore Romano" -
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roszne Orcdzio Smintacgne Popieżs /vido "Servie informreyjny * No
Autor stwiardze przede wszys kim, żo KoścoióŻ nie mógł nle zcbynó głosu
w (wgraniu pokoju: zrobił to po przez usta Papieże wyrożając życzenie,
by t.2w. współistnienie znmioniło się ve 11096153010, Nie mógł też Koś-
O1ół nic wokezaé nn kopiecano werunki werollkioge pokeju: provds, apra-
wisdlivo66, woino66. Te też Popież możądnł wolności dln wszystkich, zn.
czynîjw od tych, którzy sąod let ucionioni i okozani nr bolesne mil»
czenie.

Następnie F.A. odrzuca zefówno {Donnay prosy komunistyoznoj ira-
dis Moskwo Jako nicuzagnduione, jak protonmaje, joke nieszozere 4 fol-

Prosa komunistyczne, pisze F..., próbuje wsówić w swoich czytol-
ników, żo Prpież potopił porządek Społeczny, który komusióci zwoleężej
Stąd ldzio o krok deioj: proponuje chrześcijemnau wspólną skcję no ta
nio społecznym. Z drugiej etrony radio Nogkws oburza się cponodu przy
ponaienia gîméìadmnnin V krajsoh przez komunizp ujerzmionych i nesyWa to prześlndowonie "niten®. avionics gio ne nolan kultu pe;
W tych krsjoch. Ale wiemy precsioì, te to co zogtrie z życie rol up?
nogo zc żelazną kurtyną, zostoło nimuflggmag prześlndowczia,
nio jost zosługą komuniznu, ule jego niepo nien. {‘:-3pr o tin inie znani ęrmnzkndzuć "odprożeniu", nic wskazywsó xmwłościse drogi,ne których to odprężenie może precobresi6 siq m prowizime współżycie
/wide zni. www. a
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Jszystkim noszyn ozytelnika składała: nojlopcze życzenie

ROKU*

  


